
KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená na základě § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

(dále OZ)

č.j. 223/23/CN

1 SMLUVNÍ STRANY

ProdávaiÍcÍ

ProSpon, spol. s r.o.

Sídlo: Kladno, jiřího Voskovce 3206, PSČ 27201

IČO/DIČ: 45145466 l CZ45145466

Statutární zástupce: Ing. Zdeněk Čejka, jednatel

Ing. Jindřich Foubík, MSC., jednatel

E-mail:

Tel.:

Bankovní spojeni:

(dále ,,ProdávajÍcÍ")

a
KupuiÍcÍ

Stodská nemocnice, a.s.

Sídlo: Hradecká 600, Stod, 333 01

IČO/DIČ: 26361086 l CZ699005333

Statutární zástupce: Ing. Zdeněk Švanda, předseda představenstva

M UDr. Petr Hubáček, M BA, LL.M., místopředseda představenstva

Mgr. Daniel Hajšman, člen představenstva

E-mail:

Tel.:

Bankovní spojení:

(dále ,,KupujIcI")

2 ÚVODNÍ USTANOVENÍ

2.1. Tato Smlouva se uzavírá na základě výsledku zadávacího řízeni veřejné zakázky ,,ZDRAVOTNICKÉ PŘÍSTROJE
PRO STODSKOU NEMOCNICI, A.S. - OPERAČNÍTECHNIKA", Část 1- Fixátor zevnisada malý a velký. Nabídka

prodávajIcIho byla KupujIcim jako zadavatelem vyhodnocena jako nejvýhodnější.

2.2. prodávající prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s požadavky KupujIcího v uvedené veřejné zakázce,

s rozsahem a povahou věci, která je předmětem koupě, jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní,

1



servisní a jiné podmínky a disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k plnění této

Smlouvy nezbytné.

2.3. Účelem Smlouvy je dodání přístrojů, které budou sloužit léčbě pacientů ve zdravotnickém zařízení.

3 PŘEDMĚT SMLOUVY

3.1. prodávající se zavazuje dodat KupujIcimu přÍstroj/přistroje uvedený/é v tabulce níže ve stanoveném počtu

kusů, jehož/jejichž specifikace je uvedena v Příloze č. 1 Smlouvy.

Část VZ Předmět VZ Počet kusů

Fixátor zevní sada malá 1 ks
Část 1 Fixátor zevní sada malý a velký

Fixátor zevní sada velká 1 ks

3.2. Součástí dodávky a plnění Smlouvy bude:

- doprava a dodání přístroje včetně přÍs|ušenství ve lhůtě stanovené ve ČI. 6.1. Smlouvy,

- vykládka v místě určeném Kupujícím,

- provedení kompletního odborného zapojení, instalace, montáže a zprovoznění přístroje,

- dodání návodu k obsluze, technických listů a prohlášení o shodě v českém jazyce,

- základní a následné zaškolení k používání a údržbě přístroje podle ČI. 8.2. Smlouvy,

- likvidace případně vzniklého odpadu,

- poskytnutí záruky za jakost v souladu se ČI. 7.3. Smlouvy,

- bezplatné provádění BTK po celou záruční dobu v intervalech určených právními předpisy a výrobcem
přístroje,

- provedení dalších činností sjednaných v této Smlouvě nebo nezbytných k řádnému fungování přístroje.

3.3. prodávající odevzdáním přístroje umožní KupujIcímu nabýt vlastnické právo k věci.

3.4. přístroj musí být nový, kompletní a plně funkční. Dodaný přístroj musí být v souladu s požadavky KupujIcího

a nabídkou prodávajícího ve veřejné zakázce podle ČI. 2.1. Smlouvy. přístroj bude vhodný a plně použitelný

pro sjednaný účel jeho použití v rámci této Smlouvy a v rozsahu, v jakém není tento účel konkrétně popsán,

také vhodný a použitelný pro účel, k němuž se obvykle používá.

3.5. prodávající prohlašuje, že je do předání výlučným vlastníkem přístroje, že na přístroji neváznou žádná práva

třetích osob a že není dána žádná překážka, která by mu bránila s přístrojem podle této Smlouvy disponovat.

prodávající dále prohlašuje, že dodávaný přístroj nemá žádné vady.

3.6. Kupující se zavazuje přístroj převzít a uhradit Prodávajícímu kupní cenu v souladu se ČI. 4.1. Smlouvy.

4 KUPNÍ CENA

4.1. Kupující zaplatí ProdávajÍcÍmu za kompletní dodávku přístroje uvedeného ve ČI. 3.1. Smlouvy

a provedení dalších činností dle této Smlouvy kupní cenu ve výši

2



4.2. Kupní cena vychází z nabídky prodávajIcIho, kterou podal na veřejnou zakázku dle ČI. 2.1. Smlouvy. Kupní

cena je stanovena jako nejvýše přípustná, maximálnia nepřekročitelná. Změna kupní ceny je přípustná pouze

tehdy, je-li to sjednáno v této Smlouvě, dojde-li ke změně DPH nebo umožňuji-li to právní předpisy.

4.3. Kupní cena zahrnuje náklady na provedenivšech činnosti podle této Smlouvy, zejména na dodávku, montáž,

instalaci, zaškolení, průběžné školení, BTK, záruční servis, dopravné, skladné, provedení předepsaných

zkoušek, zajištění certifikátů, atestů, převod práv, pojištění, daně, poplatky a další náklady spojené s plněním

Smlouvy. prodávající není oprávněn účtovat další částky nad rámec kupní ceny.

5 PLATEBNÍ PODMÍNKY

5.1. Kupující uhradí kupní cenu podle ČI. 4.1. Smlouvy na základě daňového dokladu (faktury), který prodávající
doručí do 10 dnů od předáni a převzetí přistroje na základě předávacího protokolu. Faktura bude zaslána

v elektronické podobě (ve formátu PDF) na kontaktní e-mail KupujIciho

5.2. Splatnost faktury je 30 dnů od doručeni KupujIcimu. Terminem úhrady se rozumí den odepsání částky z účtu

KupujIciho ve ČI. 1Smlouvy.

5.3. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti účetního a daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb.

5.4. Fakturu, která neodpovídá požadavkům, vrátí Kupující ve lhůtě splatnosti zpět k doplnění Prodávajícímu. Od
opětovného zaslání opravené faktury běží nová lhůta splatnosti. Faktura bude zejména obsahovat: označení

smluvních stran, jejich identifikační údaje, den odeslání, splatnosti a den zdanitelného plnění, označení

peněžního ústavu, číslo účtu prodávajícího vč. platebních symbolů, účtovaná částka bez DPH a včetně DPH,

označení dodaného přístroje, odkaz na Smlouvu, označení projektu (Název projektu: Stodská nemocnice -

rozvoj a pos//en/ odolnosti a připravenosti zdravotnického zařízeni', Registrační číslo projektu:

kopie předávacího protokolu, podpis zástupce prodávajícího.

6 DOBA A MÍSTO DODÁNÍ

6.1. prodávající dodá přístroj do 12 týdnů od účinnosti této Smlouvy. Dodáním se rozumí doprava přístroje do

sídla KupujIcího, vykládka, odborné zapojení, montáž, instalace, předání souvisejIcIch dokladů a úvodní

zaškolení.

6.2. přístroj bude dodán do sídla KupujIcího: Stodská nemocnice, a.s., Hradecká 600, Stod, 333 01

prodávající oznámí přesný termín dodání přístroje KupujIcímu alespoň 5 pracovních dnů předem.

6.3. Po předání přístroje, instalaci a úvodním zaškolení podepíše Kupující předběžný protokol, ve kterém potvrdí

umístění přístroje ve svém sídle. Je-li zařízení předáváno po částech, o každém dílčím předání se pořídí dílčí

zápis. Následně Kupující provede technické testování po dobu 7 dnů, kdy si vyzkouší fungování přístroje

v provozu a ověří, zda přístroj splňuje požadavky podle této Smlouvy. O výsledku technického testování

Kupující předem uvědomí prodávajícího. Odpovídá-li přístroj Smlouvě, podepíšou smluvní strany předávací

protokol. Okamžikem podpisu předávacího protokolu přechází na KupujIcího vlastnictví přístroje a nebezpečí

škody na něm. V případě nesplnění požadavků a parametrů KupujÍcÍpřístroj nepřevezme a provede reklamaci

v souladu se ČI. 7 Smlouvy. ProdávajÍcÍ odpovídá za případné škody, ztráty, rizika a nebezpečí, které vzniknou

do okamžiku převzetí přístroje. prodávající nese náklady spojené s odevzdáním přístroje v sídle KupujIcího.

3



6.4. Kupující zajistí Prodávajícímu přístup do prostor, kde bude přístroj umístěn. Prostory budou uzamykatelné a

přístup k přístroji bude umožněn pouze oprávněným zástupcům smluvních stran.

7 ZÁRUKA ZA JAKOST A REKLAMACE

7.1. prodávající odevzdá KupujIcímu předmět koupě (přístroj) v ujednaném množství, jakosti a provedení, bez

právních či faktických vad, současně provede veškeré souvisejIcI činnosti dle ČI. 3.1. Smlouvy. prodávající

odpovídá za vady přístroje v plném rozsahu dle příslušných ustanovení § 2099 a násl. OZ.

7.2. Kupující není povinen převzít dodaný přístroj, pokud bude vykazovat jakoukoli vadu nebo nedodělek.

7.3. prodávající poskytuje KupujIcímu záruku za jakost dodaného přístroje dle ČI. 3.1. Smlouvy ve výši min. 24

měsíců.

7.4. prodávající se poskytnutím záruky zavazuje, že dodaný přístroj bude po celou záruční dobu způsobilý pro

použití ke smluvenému, jinak k obvyklému účelu, nebo že si zachová smluvené, jinak obvyklé vlastnosti.

7.5. Záruční doba začíná běžet ode dne řádného předání a převzetí přístroje od prodávajícího na základě řádně

podepsaného předávacího protokolu dle ČI. 6.3. Smlouvy.

7.6. Po celou záruční dobu bude prodávající KupujIcímu poskytovat úplný a bezplatný záruční servis včetně

dodávky potřebných náhradních dílů. Jsou vyloučeny jakékoli platby ze strany KupujIcího spojené s

komplexním záručním servisem. Součástí záruky za jakost je též provádění bezpečnostní technické kontroly

(BTK) podle zákona č. 268/2014 Sb. a zákona č. 89/2021 Sb., v platném znění, a to v intervalech určených

výrobcem přístroje.

7.7. Poskytovaná záruka za jakost se nevztahuje na vady, které vzniknou neoprávněným zásahem do přístroje

Kupujícím nebo třetí stranou, škodní událostí nemající původ ve výrobku, nesprávným skladováním po jeho

předání KupujIcímu, nesprávnou údržbou či užíváním, neplněním technických podmínek pro jeho provoz

nebo které vzniknou neautorizovanou opravou, úpravou či jinou změnou výrobku.

7.8. Kupující je povinen ohlásit vady Prodávajícímu neprodleně poté, co je zjistí, a to písemně kontaktní osobě

prodávajícího uvedené ve ČI. 11.4. Smlouvy. Uznána bude také reklamace odeslaná Kupujícím v poslední den

záručnílhůty. V písemné reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují.

7.9. prodávající se zavazuje v záruční době nastoupit k odstranění vad bezodkladně, nejpozději do 24 hodin ode

dne nahlášení vady Kupujícím, nebude-li mezi smluvními stranami dohodnuto jinak. Okamžik nahlášenívady

Kupujícím se považuje za uplatnění vady vůči Prodávajícímu. Bude-li to připouštět charakter vady, je

prodávající povinen odstranit vadu v místě plnění. V opačném případě ji prodávající odstraní ve své

provozovně.

7.10. Záruční opravy provede prodávající bezplatně a bezodkladně s ohledem na druh vady přístroje. prodávající

je povinen odstranit závadu a uvést zboží do provozu nejpozději do 48 hodin od příjezdu servisního technika

na místo plnění, nebude-li dohodnuto jinak. Lhůta je dodržena též v případě, pokud prodávající zapůjčí

KupujIcímu po dobu opravy náhradní zboží, jehož funkčnost bude plně srovnatelná se zbožím opravovaným.

Pokud nebude závada do 48 hodin odstraněna, bude dodáno náhradní odpovídajÍcÍ zařízení až do odstranění

závady, jinak je v prodlení.

7.11. V této souvislosti bere prodávající na vědomí, že k odstranění vad může nastoupit v pracovní den v době od

8:00 hod do 16:00 hodin, nebude-li mezi smluvními stranami dohodnuto jinak.

4



7.12. O odstranění reklamované vady sepíši smluvní strany protokol, ve kterém potvrdí odstranění vady. Záruční

doba se prodlužuje o dobu, která uplyne ode dne uplatněni reklamované vady do dne odstraněnitéto vady.

7.13. Reklamaci může Kupující uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby. Prokáže-li se ve sporných

případech, že Kupující reklamoval neoprávněně, nahradí KupujIcI ProdávajIcImu náklady vzniklé v souvislosti

s odstraněním vad.

7.14. Smluvní strany se výslovně dohodly, že vyměněné a nahrazené vadné díly se stávají majetkem prodávajIcIho.

7.15. Pro uplatnění práv z vadného plnění podle § 2099 a násl. OZ se při reklamaci použijí obdobně ustanovení ČI.

7.1., 7.2., 7.8. (bez druhé věty), 7.9., 7.10., 7.11., 7.12., 7.14. Smlouvy.

7.16. Vadou se rozumí odchylka v množství, jakosti a provedení předmětu koupě (přístroje), jež určuje tato

Smlouva nebo obecně závazné právní předpisy. prodávající odpovídá za vady zjevné, skryté i právní, které má

přístroj v době jeho předání KupujIcímu a dále za ty, které se na přístroji vyskytnou v záruční době. Právo

KupujIcího z vadného plnění zakládá vada, kterou má přístroj při přechodu nebezpečí škody na KupujIcího,

byť se projeví až později. Právo KupujIcího založíi později vzniklá vada, kterou ProdávajÍcÍ způsobil porušením

své povinnosti.

7.17. Kupující je povinen přístroj zkontrolovat bezprostředně po jeho převzetí tak, aby zjistil vady, které je možné

zjistit při vynaložení odborné péče. zjevné kvalitativní a kvantitativní vady musí být oznámeny při převzetí

přístroje za účasti zástupce nebo dopravce prodávajícího, který tuto skutečnost potvrdí. Kupující při oznámení

vady, nebo bez zbytečného odkladu po oznámení vady, zvolí postup v souladu s § 2106 odst. 1 OZ. Za

podstatnou vadu se považují i vady v dokladech, jež jsou nutné k převzetí a k užívání přístroje, jakož iv dalších

dokladech stanovených ve Smlouvě.

7.18. Práva z vadného plnění a záruky za jakost musí být uplatněna v písemné formě na místě při převzetí přístroje

anebo prostřednictvím e-mailu, včetně popisu vady. prodávající je povinen potvrdit přijetí tohoto oznámení

obratem. V režimu práv z vadného plnění prodávající vyřídí oznámení způsobem, který Kupující zvolí v

souladu s § 2106 odst. 1OZ. Pokud v rámci uplatnění práv z vadného plnění ProdávajIcIvadu neodstraní, má

Kupující právo požadovat přiměřenou slevu z kupní ceny či od této Smlouvy odstoupit.

8 OSTATNÍ USTANOVENÍ

8.1. prodávající je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly podle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční

kontrole, v platném znění. prodávající na vyzvání a ve spolupráci s Kupujícím (zadavatelem) poskytne

kontrolnímu orgánu jakékoliv dokumenty vztahující se k realizaci veřejné zakázky a předmětu Smlouvy, podá

potřebné informace a umožní vstup do svého sídla nebo jakýchkoli dalších prostor a pozemků souvisejIcIch s

realizací veřejné zakázky. prodávající poskytne na výzvu kontrolnímu orgánu své daňové účetnictví nebo

daňovou evidenci k nahlédnutí v rozsahu, který souvisíš veřejnou zakázkou či s plněním Smlouvy. prodávající

je dále povinen provést v požadovaném termínu, rozsahu a kvalitě opatření k odstranění kontrolních zjištění,

o čemž bezodkladně informuje kontrolní orgán a KupujIcího. Kontrolními orgány se rozumí osoby pověřené

ke kontrole Evropskou komisí, Evropským účetním dvorem, Nejvyšším kontrolním úřadem, Ministerstvem
financí ČR, jakož i dalšími orgány oprávněnými k výkonu kontroly. ProdávajÍcÍ poskytne potřebnou součinnost

v případě kontroly VZ a projektu ze strany operačního programu. prodávající je v této souvislosti povinen

uchovávat veškerou dokumentaci souvisejIcI s realizací projektu včetně účetních dokladů minimálně do 10

let od finančního ukončení projektu. prodávající je povinen v této lhůtě poskytovat požadované informace a

dokumentaci souvisejIcI s realizací projektu (předmětu Smlouvy) zaměstnancům nebo zmocněncům
pověřených orgánů (CRR, MMR, MF, ek, EÚD, NKÚ, příslušný orgán finanční správy, oprávněné orgány státní

5



správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci

projektu a poskytnout jim při prováděni kontroly součinnost.

8.2. Po předání přístroje provede prodávající úvodní základní zaškolení KupujIcího k obsluze přístroje

v potřebném rozsahu, a to nejpozději do skončení technického testování ve ČI. 6.3. Smlouvy. Následně

prodávající zajistí po předchozí žádosti KupujIcího další školení pro pověřené zaměstnance KupujIcího

v potřebném rozsahu. prodávající současně zaškolí určené zaměstnance KupujIcího tak, aby byli následně

schopni samostatně proškolovat pracovníky KupujIcího k obsluze zařízení. Po provedení zaškolení

(instruktáže) prodávající o tomto vyhotoví dokumentaci, kterou předá KupujIcímu k archivaci. Kupující může

o provedení následného školení požádat nejpozději do konce záruční doby přístroje.

8.3. prodávající je povinen k plnění této Smlouvy využít pouze těch poddodavatelů, které uvedl v nabídce na

veřejnou zakázku dle ČI. 2.1. Smlouvy. Změna poddodavatele je možná jen s předchozím písemným

souhlasem KupujIcího. Pokud se jedná o změnu poddodavatele prokazujIcIho kvalifikaci, musí prodávající

doložit s oznámením veškeré kvalifikační doklady nového poddodavatele. prodávající s předstihem písemně

oznámí KupujIcímu plánovanou změnu technika uvedeného ve ČI. 11.4. Smlouvy. Před zahájením činnosti

nového technika poskytne prodávající KupujIcímu originál nebo ověřenou kopii certifikátu na provádění

obsluhy přístrojů od nového technika, příp. další doklady. Nový technik bude oprávněn vykonávat činnost

pouze s písemným souhlasem oprávněného zástupce KupujIcího.

8.4. V případě, že se prodávající při plněnítéto Smlouvy dostane do kontaktu s osobními či citlivými údaji, zejména

s počítačovými daty v dodaném přístroji a IT systému KupujIcího, je povinen o nich zachovávat naprostou

mlčenlivost, a to i po ukončeni této Smlouvy. prodávající je povinen zpracovávat osobní a citlivé údaje pouze

v rozsahu nezbytném pro plněni povinnosti vyp|ývajÍcÍch z této Smlouvy.

8.5. Kupující jako správce ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění,

poskytuje Prodávajícímu jako zpracovateli oprávnění zpracovat osobní a citlivé údaje pouze za účelem

řádného plnění této Smlouvy.

8.6. Pokud je součásti předmětu Smlouvy dodávka softwarových produktů, pak prodávající vyhrazuje KupujIcímu

časově neomezené, nikoliv výhradní a přenosné právo užívat tyto softwarové produkty a zařízení, se kterým
byly dodány, v nezměněné formě a pro stanovené účely. Úplata za užívání software je zahrnuta v kupní ceně.

9 SANKCE

9.1. V případě prodlení prodávajícího se splněním jeho závazku z této Smlouvy, nepředá-li přístroj ve lhůtě dle ČI.

6.1. Smlouvy, zaplatí prodávající KupujIcímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % kupní ceny bez DPH dle ČI. 4.1.

Smlouvy za každý započatý den prodlení.

9.2. Nenastoupí-li prodávající k opravě ve lhůtě dle ČI. 7.9. Smlouvy nebo v jiné dohodnuté lhůtě, zaplatí

KupujIcímu smluvní pokutu ve výši 0,01 % kupní ceny bez DPH za každý započatý den prodlení. To neplatí,

pokud je včas zapůjčen náhradní přístroj podle ČI. 7.10. Smlouvy.

9.3. Pokud prodávající neprovede řádně opravu ve lhůtě podle ČI. 7.10. Smlouvy, zaplatí KupujIcímu smluvní

pokutu ve výši 0,03 % kupní ceny bez DPH za každý započatý den prodlení.

9.4. Neprovede-li ProdávajÍcÍško|enív souladu se ČI. 8.2. Smlouvy, zaplatí KupujIcímu smluvní pokutu ve výši 0,01

% kupní ceny bez DPH za každé nesplnění povinnosti.

6



9.5. Jestliže v případě změny kvalifikačního poddodavatele prodávající nepředloží požadované doklady ve lhůtě

stanovené ve ČI. 8.3. Smlouvy, zaplatí KupujIcímu smluvní pokutu ve výši 0,01% kupní ceny bez DPH za každý

započatý den prodlenis dodáním dokladů.

9.6. Změní-li prodávající odbornou osobu dle ČI. 11.4. Smlouvy bez písemného souhlasu KupujIcího, zaplatí

KupujIcimu smluvní pokutu ve výši 0,01% kupní ceny bez DPH za každé zjištěné porušení.

9.7. Nezajisti-li prodávající dodržování pracovněprávních předpisů podle ČI. 2.6 Zadávací dokumentace veřejné

zakázky uvedené ve ČI. 2.1. Smlouvy, zaplatí KupujIcímu smluvní pokutu ve výši 0,01 % kupní ceny bez DPH

za každé zjištěné porušení.

9.8. Pokud bude zjištěno, že dodaný přístroj obsahuje škodlivé látky, jak je specifikováno ve ČI. 2.6 Zadávací

dokumentace veřejné zakázky uvedené ve ČI. 2.1. Smlouvy, zaplatí prodávající KupujIcímu smluvní pokutu ve

výši 0,05 % kupní ceny bez DPH za každý zjištěný případ.

9.9. Je-li Kupující v prodlení s úhradou faktury, zaplatí Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,01 % kupní ceny

bez dph za každý započatý den prodlení s úhradou faktury.

9.10. Souhrn všech smluvních pokut nárokovaných na Prodávajícím nepřekročí 80 % kupní ceny bez DPH.

9.11. Strana povinná musí uhradit straně oprávněné smluvní pokutu, a to na účet ve ČI. 1 Smlouvy nejpozději do

15 kalendářních dnů ode dne obdržení příslušného vyúčtování od druhé smluvní strany.

9.12. Zap|acenÍsm|uvní pokuty nemá vliv na trvání závazků, které vyplývají ze Smlouvy. Nárok na zap|acenÍsm|uvní

pokuty trvá i v případě ukončení Smlouvy. Při porušení několika povinností lze nárokovat vÍce smluvních

pokut vedle sebe.

9.13. Po zaplacení smluvních pokut dle této Smlouvy není dotčen nárok KupujIcího na náhradu škody v částce

převyšující zaplacenou smluvní pokutu.

10 UKONČENÍ SMLOUVY

10.1. Tato Smlouva může být ukončena:

a) splněním této Smlouvy,

b) písemnou dohodou smluvních stran,

C) odstoupením od Smlouvy z důvodů stanovených v této Smlouvě nebo zákonem.

10.2. Od této Smlouvy může smluvní strana odstoupit pro podstatné porušeni smluvní povinnosti druhou stranou.

Za podstatné porušení smluvní povinnosti se zejména považuje:

a) na straně prodávajícího, jestliže přístroj nebude řádně dodán v dohodnutém terminu tak, aby

Prodávajícímu vzniklo právo na úhradu kupní ceny vystavením příslušné faktury,

b) na straně prodávajícího, jestliže přístroj neobstojí v technickém testováni podle ČI. 6.3. Smlouvy,

C) na straně prodávajícího, jestliže přístroj nebude mít vlastnosti deklarované Prodávajícím v této Smlouvě či

vlastnosti z této Smlouvy vyplývajÍcÍ, zejména bude-li dodáno zbožís nevyhovujIcImi technickými parametry

požadovanými KupujÍcÍm,

d) na straně prodávajícího, jestliže neodstranízávadu do 30 dnů ode dne, kdy byl na ni Kupujícím prokazatelně

upozorněn, nebo ji neodstraní v dodatečné přiměřené lhůtě,

7



e) na straně prodávajícího, jestliže ve své nabídce v rámci veřejné zakázky dle ČI. 2.1. Smlouvy uvedl informace

nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení,

f) na straně prodávajícího, jestliže bude zahájeno insolvenční řízení u prodávajícího,

g) na straně KupujIcího nezaplacení kupní ceny ve lhůtě delší 60 dní po dni splatnosti příslušné faktury.

10.3. Odstoupení od této Smlouvy musí smluvní strana učinit písemně, bez zbytečného odkladu poté, co se o
porušení dověděla. Účinky odstoupení od Smlouvy nastanou dnem, kdy bude písemné odstoupení doručeno

druhé straně.

10.4. V případě odstoupení od této Smlouvy jsou smluvní strany povinny vypořádat své vzájemné závazky a

pohledávky stanovené v zákoně nebo v této Smlouvě, a to do 30 dnů od právních účinků odstoupení, nebo v

dohodnuté lhůtě. Odstoupením od Smlouvy se závazek zrušuje od počátku.

10.5. V případě odstoupení od této Smlouvy Kupujícím pro podstatné porušení smluvní povinnosti Prodávajícím,

je prodávající povinen uhradit KupujIcímu případnou vzniklou majetkovou i nemajetkovou újmu.

10.6. Kupující si vyhradil v zadávacích podmínkách veřejné zakázky, konkrétně v ČI. 2.5 Zadávací dokumentace,

změnu závazku podle § 100 odst. 1 ZZVZ, kdy je oprávněn prodloužit dodací lhůtu v případě závažných

okolností o dobu trvání překážky, nejdéle však o 30 kalendářních dnů, navýšit kupní cenu v případě změny

sazby DPH v daňových předpisech a prodloužit předpokládaný termín dodání, z důvodů průtahů v zadávacím

řízení.

10.7. Kupující si vyhradil v zadávacích podmínkách veřejné zakázky, konkrétně v ČI. 2.5 Zadávací dokumentace,

změnu závazku podle § 100 odst. 2 ZZVZ, kdy je oprávněn v případě předčasného ukončení této Smlouvy

uzavřít novou smlouvu s dodavatelem, který se umístil další v pořadí.

11KOMUNIKACE

11.1. Veškerá sdělení či jiná jednání smluvních stran podle této Smlouvy budou adresovány níže uvedeným

zástupcům smluvních stran, a to v českém jazyce.

11.2. Komunikace bude probíhat písemně prostřednictvím e-mailu nebo listinnou formou, výjimečně datovou

schránkou. Dokumenty zásadní povahy jako (žádost, upozornění, protokol, odstoupení apod.) budou

podepsány zaručeným elektronickým podpisem, resp. vlastnoručním podpisem zástupce smluvní strany.
Ústní komunikace se připouštív případě formálních záležitostí, dále nesnese-li situace odkladu za podmínky,

že poté bude bezodkladně zasláno písemné podání.

11.3. Elektronická písemnost je doručena nás|edujÍcÍ den po odeslání e-mailu, nepotvrdí-li adresát doručení dříve.

Listinné podání je doručeno okamžikem převzetí ze strany zástupce smluvní strany nebo na základě pravidel

poskytovatele poštovních služeb. Zpráva zasílaná prostřednictvím datové schránky je doručena okamžikem,

kdy se zástupce smluvní strany do datové schránky přihlásí.

11.4. prodávající pověřuje komunikací ve věcech plnění této Smlouvy nás|edujÍcÍ osoby:

Smluvní a zásadní záležitosti

Jméno:

E-mail:

Tel.:

8



Technické a provozní záležitosti, osoba odpovědná za prováděni záručního servisu

Jméno:

E-mail:

Tel.:

11.5. Kupující pověřuje komunikací ve věcech plnění této Smlouvy nás|edujÍcÍ osoby:

Smluvní a zásadní záležitosti

Jméno:

E-mail:

Tel.:

Provozní a administrativní záležitosti

Jméno:

E-mail:

Tel.:

12 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

12.1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti okamžikem uveřejnění

v registru smluv.

12.2. Smlouva se řídí českým právem, konkrétně příslušnými ustanoveními OZ. jakýkoli spor vzniklý z této Smlouvy

bude spadat do soudní pravomoci českého soudu místně příslušného dle sídla KupujIcího.

12.3. Smlouva je uzavřena v elektronické podobě.

12.4. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými očíslovanými dodatky, které budou opatřeny podpisy

smluvních stran.

12.5. Smluvní strany souhlasí, že tato Smlouva včetně příloh a případných dodatků bude uveřejněna v registru

smluv s odkazem na profil KupujIciho (zadavatele) v elektronickém nástroji e-zak. Kupující zajistí uveřejnění

Smlouvy v registru smluv ve stanovené lhůtě.

12.6. Nastane-li skutečnost, která brání plnění této Smlouvy, oznámí to příslušná smluvní strana bezprostředně

druhé straně s návrhem na zahájení jednání.

12.7. Pokud by některé ustanovení Smlouvy bylo shledáno neplatným či nevykonatelným, ostatní ustanovení

zůstávají nedotčena.

12.8. Nedílnou součástí Smlouvy je nás|edujÍcÍ příloha:

Příloha č. 1 - Technická specifikace (včetně příloh - dokumenty z nabídky dodavatele
ProSpon Kata/og_Fixátory_2020-05m, ES PROHLÁŠENÍ O SHODĚ Kostní šrouby 6 2020 01, ES PROHLÁŠENÍ

O SHODĚ ph-fix, mp-fix, hybrid 2016 01+Nástroje a Doplněni cenové nabídky - rozpis jednotlivých cen a

sazeb DPH)

9



12.9. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem této Smlouvy, která byla sepsána určitě, srozumitelně, na

základě jejich svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Praze Ve Stodu

iA2 d"~

!(
y

6 G Op

za prodávajícího za KupujIciho

10



TECHNICKÁ SPECIFIKACE

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

ZDRAVOTNICKÉ PŘÍSTROJE PRO STODSKOU NEMOCNICI, A.S. - OPERAČNÍTECHNIKA

ČÁST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Část 1- Fixátor zevní sada malý a velký

ZADAVATEL

Název zadavatele: Stodská nemocnice, a.s.

Sídlo: Hradecká 600, Stod, 333 01 IČO: 263 610 86

Statutární zástupce: Mgr. Jaroslav ŠÍma, MBA, předseda představenstva, MUDr. Petr Hubáček, M BA, LL.M., místopředseda představenstva, MUDr. lva Pešková, člen představenstva

Druh VZ: dodávky Režim VZ: nadlimitní Druh řízeni: otevřené řízeni

DODAVATEL

Název dodavatele: ProSpon, spol s r.o.

Sídlo: jiřího Voskovce 3206, 272 01 Kladno IČO: 45145466

Statutární zástupce: Kontaktní osoba:
POKYNY K VYPLNĚNÍ TECHNICKÉ SPECIFIKACE

- V souladu se ČI. 5.3 Zadávací dokumentace dodavatel vyplní tabulku níže v pravém vyznačeném sloupci. Ve druhém sloupci zleva zadavatel specifikoval parametry požadovaného přistroje, počet kusů, délku

záruky a další požadavky.

- V úvodu pravého sloupce dodavatel vybere ANO nebo NE podle toho, zda nabízený přistroj (zařízeni, zboží) komplexně splňuje požadavky zadavatele. Také u každého řádku, ve kterém je v levém sloupci

stanoven požadovaný parametr, dodavatel v příslušném pravém sloupci doplní ANO nebo NE, zda je požadavek splněn a napíše konkrétní nabízený parametr (je-li to možné). V případě zatrženi ,,NE" bude

dodavatel vyloučen ze zadávacího řízeni. To platí i v případě, pokud některý parametr nebude vyhovovat nebo nebude objasněn.

- Dodavatel dále vyplní v pravém sloupci název nabízeného přistroje (zařízení, zboží), sériové číslo a název výrobce. Jestliže se jedná o parametry zvláštní nebo nad stanovený minimální (příp. maximální) rozsah,

dodavatel je blíže specifikuje.

- Dodavatel je oprávněn nabídnout zboží s jinými parametry za podmínky, že se jedná o parametry objektivně lepší, resp. srovnatelně výhodnější než základní vymezení zadavatele. Méně výhodný parametr se

považuje za nesplněni požadavku, ledaže se vejde do přípustné odchylky nebo se jedná o číselný přepis, který bude objasněn.

- K doplněni specifikace dodavatel předloží v nabídce související dokumenty (výrobní listy, prohlášeni o shodě, certifikáty), požadované v této příloze, popř. v Zadávací dokumentaci. Bude-li výrobní list nebo

obdobný dokument v cizím jazyce, předloží dodavatel jeho prostý překlad v českém jazyce.

- Není přípustné měnit strukturu tabulky v této příloze. Za nesplněni zadávacích podmínek bude považováno slučováni, vypouštěni, doplňování nebo jiná úprava stanovených položek, pokud by mohla mít za

následek neporovnatelnost nabídek.

- Zadavatel je oprávněn požadovat upřesnění a doplněni technické specifikace, kterou zpracoval dodavatel. V případě pochybnosti si může zadavatel ověřit údaje jiným způsobem, například ze strany externích

odborníků.

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

TECHNICKÁ SPECIFIKACE ZADAVATELE VLASTNÍ SPECIFIKACE NABÍZENÉHO ZBOŽÍ OD DODAVATELE

NÁZEV PŘÍSTROJE/ZAŘÍZENÍ/ZBOŽÍ Počet Záruka v Nabízený přktroj/zařkenl/zbožl komplexně splňuje požadavky ANO
kusů měsících zadavatele:

1. Název: Fixátor zevní sada malý

Fixátor zevní sada malý 1 24
Sériové číslo: každý kus disponuje vIasntim sériovým číslem

Závazná specifikace zadavatele: výrobce: ProSpon, spol. s r.o.

Fixátor zevní sada malá - musí být, umět, obsahovat následujÍcÍ technické parametry: DODAVATEL KE KAŽDÉMU PARAMETRU DOPLNÍANO ČI NE, ZDA NABÍZENÉ ZBOŽÍSPLŇUJE POŽADAVEK A
NAPÍŠE KONKRÉTNÍ NABÍZENÝ PARAMETR (JE-LI TO RELEVANTNÍ)

fixátor MP-FIX (á ks)

Jezdec Ti 2/3 mm ANO

Jezdec Ti 3/3 mm ANO

Jezdec Ti 3/4,5 mm ANO

Jezdec Ti 4,5/4,5 mm ANO

Jezdec dvojitýTi 4,5/4,5 mm ANO

Jezdec dvojitý Ti jednorovinný 2/3 mm ANO

Jezdec dvojitý Ti ortogonální Ti 2/3 mm ANO

Svorkovnice jednorovinná Ti 6x02 mm ANO

Svorkovnice jednorovinná Ti ortogonální 6x02 mm ANO

Svorka víceosá přímá 02 mm ANO

Svorka víceosá přímá 03 mm ANO

Svorka víceosá zalomená 02 mm ANO

Svorka víceosá zalomená 0 3 mm ANO

Šroub fixačnÍTi 02/30 ano

Šroub fixačnÍTi 02/40 ano

Šroub fixačnÍTi 02/50 ano

Šroub fixačnÍTi 02/60 ano

Šroub fixačnÍTi 02/70 ano

Šroub fixačnÍTi 03/30 ano

Šroub fixačnÍTi 03/40 ano

šroub fixační ii 03/50 ano

Šroub fixačnÍTi 03/60 ano

Šroub fixačnÍTi 03/70 ano

Tyč Ti 03/40 ano

Tyč Ti 03/45 ano

Tyč Ti 03/50 ano

Tyč Ti 03/60 ano

Tyč Ti 03/75 ano

Tyč Ti 03/100 ano

Tyč Ti 03/125 ano



Tyč Ti 045/40 ANO

Tyč Ti 04,5/45 ano

Tyč Ti 04,5/50 ano

Tyč Ti 04,5/60 ano

Tyč Ti 04,5/75 ano

Tyč Ti 04,5/100 ano

Tyč Ti 04,5/125 ano

Tyč Ti 04,5/200 ano

Tyč tvarovaná Ti 03/70 ano

Tyč tvarovaná Ti 03/100 ano

Tyč tvarovaná Ti 04,5/70 ano

Tyč tvarovaná Ti 04,5/10c1 ano

Jezdec prolongace Ti 02 ano

Jezdec prolongace Ti 03 ano

Matice prolongace Ti ANO

Tyč prolongačni Ti MSX70 mm ANO

Tyč prolongačni Ti M5X90 mm ANO

Tyč prolongačni Ti MSX110 mm ANO

nástroje MP-FIX

Lámačka šroubů 0 2 a 0 3mm ANO

Klič OK7 ANO

Šroubovák OK7 ANO

šroubovák OK7 kloubový ano

Pinzeta MP-FIX ANO

TECHNICKÁ SPECIFIKACE ZADAVATELE VLASTNÍ SPECIFIKACE NABÍZENÉHO ZBOŽÍ OD DODAVATELE

Počet Záruka v Nabízený přlstroj/zařkenl/zbož/' komplexně splňuje požadavky ANO
NAZEV PRISTROJE/ZARIZENÍ/ZBOZI kusů měsících zadavatele:

2 Název: Fixátor zevní sada velký
Fixátor zevní sada velký 1 24

Sériové číslo: každý kus disponuje vIasntím sériovým číslem

Závazná specifikace zadavatele: výrobce: ProSpon, spol. s r.o.

Fixátor zevní sada velká - musí být, u mět, obsahovat následujÍcÍ technické parametry: DODAVATEL KE KAŽDÉMU PARAMETRU DOPLNÍANO ČI NE, ZDA NABÍZENÉ ZBOŽÍSPLŇUJE POŽADAVEK A
NAPÍŠE KONKRÉTNÍ NABÍZENÝ PARAMETR (JE-LI TO RELEVANTNÍ)

prstový fixátor standard - malý (Cl 2/3) ks

Box pro prstový fixátor malý 2/3 1 ano

Jezdec prolongace Ti 02 4 ano

Matice prolongace Ti 4 ANO

Tyč prolongačni Ti M5X70 mm 1 ANO

Tyč prolongačni Ti M5X90 mm 1 ANO

Tyč prolongačni Ti M5X110 mm 1 ANO

Jezdec Ti 2/3 mm 20 ANO

Jezdec Ti 3/3 mm 8 ANO

Tyč Ti 03/40 4 ano

Tyč Ti 03/45 4 ano

Tyč Ti 03/50 4 ano

Tyč Ti 03/60 4 ano

Tyč Ti 03/75 4 ano

Tyč Ti 03/100 4 ano

Tyč Ti 03/125 4 ano

Tyč tvarovaná Ti 03/70 2 ano

Tyč tvarovaná Ti 03/100 2 ano

Šroub fixačnÍTi 02/30 6 ano

Šroub fixačnÍTi 02/40 6 ano

Šroub fixačnÍTi 02/50 6 ano
V

šroub fixační ii 02/60 6 ano

Šroub fixačnÍTi 02/70 6 ano

prstový fixátor standard - velký (O 3/4,5) ks

Box pro prstový fixátor velký 3/4,5 1 ano

Matice prolongace Ti 4 ANO

Jezdec prolongace Ti 03 4 ano

Tyč prolongačni Ti M5X70 mm 1 ANO

Tyč prolongačni Ti M5X90 mm 1 ANO

Tyč prolongačni Ti M5X110 mm 1 ANO

Jezdec Ti 3/4,5 mm 20 ANO

Jezdec Ti 4,5/4,5 mm 8 ANO

Tyč Ti 04,5/40 4 ano

Tyč Ti 04,5/45 4 ano

Tyč Ti 04,5/50 4 ano



Tyč Ti 04,5,/60 4 ano

Tyč Ti 04,5/75 4 ano

Tyč Ti 04,5/100 4 ano

Tyč Ti 04,5/125 4 ano

Tyč tvarovaná Ti 04,5/70 2 ano

Tyč tvarovaná Ti 04,5/100 2 ano

Šroub fixačnÍTi 03/30 6 ano

Šroub fixační Ti 03/40 6 ano

Šroub fixační Ti 03/50 6 ano

Šroub fixační Ti 03/60 6 ano

šroub fixační ii 03//0 6 ano

prstový fixátor - nástroje ks

Pinzeta MP-FIX 1 ANO

Šroubovák OK7 1 ANO

Šroubovák OK7 kloubový 1 ano

Lámačka šroubů 0 2 a 0 3mm 1 ANO

Klíč OK7 1 ANO

Box pro prstový fixátor 1 ANO

prstový fixátor - speciální svorky ks

Svorka víceosá přímá 02 mm 2 ANO

Svorka víceosá zalomená 02 mm 2 ANO

Svorka víceosá přímá 03 mm 2 ANO

Svorka víceosá zalomená 0 3 mm 2 ANO

Box pro prstový fixátor 1 ANO

Jezdec dvojitý Ti jednorovinný 2/3 mm 2 ANO

Jezdec dvojitý Ti ortogonální Ti 2/3 mm 2 ANO

Svorkovnice jednorovinná Ti 6x02 mm 2 ANO

Svorkovnice jednorovinná Ti ortogonální 6xlb2 mm 2 ANO

Jezdec dvojitý Ti 4,5/4,5 mm 6 ANO

Přílohy: Katalog Zevní fixátory, Prohlášeni o shodě, Doplnění cenové nabídky - rozpis jednotlivých cen a
U všech číselně vyjádřených parametrů je tolerance +/- 10%. sazeb DPH

V Kladně



O'

>

i9
:8

m

LQ

l

l



ZEVNÍFIXÁTORY

EXTERNAL FIXATORS
.

Zevní fixátory External fixators

Přehled zevních fixátorů External fixators overview 3

Zevní fixátor UNI-FIX External fixator UNI-FIX

UNI-FIX - díly UNI-FIX- components 4-6

uni-fix dětský - díly UNI-FIX pediatrie - components 7-9

uni-fix, uni-fix dětský - fixační šrouby UNI-FIX, UNI-FIX pediatrie -fixation screws 10

uni-fix, uni-fix dětský - nástroje UNI-FIX, UNI-FIX pediatrie - instruments 11-14

Fixátor PH-FIX External fixator PH-FIX

PH-FIX -díly PH-FIX - components 15-17

PH-FIX - fixační šrouby PH-FIX - fixation screws 18

PH-FIX - nástroje PH-FIX - instruments 19-20

Hybridní fixátor Hybrid fixator

HYBRIDNÍ FIXÁTOR- díly HYBRID FIXATOR - components 21

Fixátor MP-FIX Metacarpalis fixator MP-FIX

MP-FIX - díly MP-FIX - components 22-24

MP-FIX - nástroje MP-FIX - instruments 25

MP-FIX - sety MP-FIX -sets 26-27

Lň

ř4

Z
LIJ

IMPLANTÁTY A NÁSTROJE PRO TRAUMATOLOGII l IMPLANTS AND INSTRUMENTS FOR TRAUMATOLOGY



r ZEVNÍ FIXÁTORY
EXTERNAL FIXATORS

PŘEHLED
OVERVIEW

á'

\ W,

,, - ^

C

€

Z

uni-fix, uni fix dětský l uni-fix, UNI-FIX pediatrie PH-FIX

str. 4- 14 str. 15 - 20

page page

UNI-FIX

'e

. %Č
d'

L.

p
S ,.,$"

S"'
;,t".
»"

PH-FIX
% "

HYBRIDNÍ l HYBRID MP-FIX

str. 21 str. 22 - 27

page page

LS')

ř4

Z
LIJ

IMPLANTÁTY A NÁSTROJE PRO TRAUMATOLOGII l IMPLANTS AND INSTRUMENTS FOR TRAUMATOLOGY 3



ÉĚĚÉŽ

UNI-FIX - COMPONENTS

Tělo
Fixator body

.
FOO12OOO standard standard
FOO12200 krátké short
FOO12100 dlouhé long

-uř

Nástavec těla rovný
Straight body adapter

a FOO13700

Nástavec těla kloubový
Angular body adapter

FOO14400

Spojeni pevné dvou těl
Solid connection of two bodies4y

' FOO13900

Spojení kloubové dvou těl
, ýk,l Joint connection of two bodies

Nb FOO14OOO

Hlava přímá pevná
Straightfirm clamp

.
FOO10100

qj

, Hlava přímá pevná krátká" Straight firm clamp-short

FOO13400

LS')

ř4

Z
LIJ

4 IMPLANTÁTY A NÁSTROJE PRO TRAUMATOLOGII l IMPLANTS AND INSTRUMENTS FOR TRAUMATOLOGY



' 0 "

P Á · 0 P

UNI-FIX - DÍLY
UNI FIX- COMPONENTS

Hlava přímá výkyvná
Straight movable clamp

,, " FOO10200

)1 l" "" Hlava přímá výkyvná krátká
, l Straight movable clamp - short

FOO13300

H Iava kolmá
T-clamp

FOO10300

V

. _

Hlava kolmá krátká
%

T-clamp - short

FOO14800

Hlava na dvourovinnou fixaci
m-

Clamp for biplanarfixation

FOO13600
W

l " Hlava prostorová"i Spatlal clamp

" '?j " FOO14300

, )%
-:_1

LS')

ř4

Z
LIJ

IMPLANTÁTY A NÁSTROJE PRO TRAUMATOLOGII l IMPLANTS AND INSTRUMENTS FOR TRAUMATOLOGY 5



ÉĚĚÉŽ

UNI-FIX - COMPONENTS

Hlava na pánev

. Pelvis fixation clamp
" ",AÍ FOO13500

,iP

.ť ,,

Hlava UNI-FIX - Hybrid

FOO60200

Y

Distraktor
-> Distractor

\
'"N , FOO10400 standard standard

foo12300 krátký short
foo12400 dlouhý long

S
^...

.,

Fixace mezifragmentu dospělá
t' lnterfragment fixation - adult

FOO11700

LS')

ř4

Z
LIJ

6 IMPLANTÁTY A NÁSTROJE PRO TRAUMATOLOGII l IMPLANTS AND INSTRUMENTS FOR TRAUMATOLOGY



' 0 "

P Á · 0 P

UNI-FIX DĚTSKÝ - DÍLY
UNI FIX PEDIATRIC - COMPONENTS

Tělo dětské
Fixator body pediatrie

FOO42OOO standard standard
FOO42100 krátké short

C FOO42300 dlouhé long

Nástavec těla rovný dětský
Straight body adapter - pediatrie

FOO43700
a

Nástavec těla kloubový dětský
Angular body adapter - pediatrie

FOO44400

. .

Spojeni pevné dvou těl dětské

,. Solid connection of two bodies - pediatrie

FOO43900
m '

S

A Spojení kloubové dvou těl dětské

, Joint connection of two bodies - pediatrie

FOO44OOO

Hlava přímá pevná dětská
Straight firm clamp - pediatrie

-?1

·r
FOO40100

Hlava přímá pevná krátká dětská
Straight firm clamp-short - pediatrie

FOO43400

LS')

ř4

Z
LIJ

IMPLANTÁTY A NÁSTROJE PRO TRAUMATOLOGII l IMPLANTS AND INSTRUMENTS FOR TRAUMATOLOGY 7



,, , ,,W
UNI-FIX PEDIA RIC - COMPONENTS

Hlava přímá výkyvná dětská
Straight movable clamp - pediatrie

FOO40200

T

^

Hlava přímá výkyvná krátká dětská
Straight movable clamp - pediatrie

YJ k, FOO43300

Hlava kolmá dětská
T-clamp - pediatrie

FOO40300
FOO44200 krátká (2 šrouby) short(2 pins)

:' ('!mv '°°'"°° '"""""'W' "°"m"""

Hlava na dvourovinnou fixaci dětská
Clamp for biplanar fixation - pediatrie

0

FOO43600

Hlava prostorová dětská
Spatlal clamp - pediatrie

F, ,

4,É,f FOO44300

'"I)

LS')

ř4

Z
LIJ

8 IMPLANTÁTY A NÁSTROJE PRO TRAUMATOLOGII l IMPLANTS AND INSTRUMENTS FOR TRAUMATOLOGY



' 0 "

P Á · 0 P

UNI-FIX DĚTSKÝ - DÍLY
UNI FIX PEDIATRIC - COMPONENTS

~

Hlava na pánev dětská
Pelvis fixation clamp - pediatrie

'k --

. , % FOO43500
t:

a

:h"

4

Distraktor dětskýj'á Distractor - pediatrie

FOO40400 standard standard
foo42200 krátký short
foo42400 dlouhý long

C Fixace mezifragmentu dětská
lnterfragment fixation - pediatrie

FOO41700

' F Spojení prostorové dvou těl dětskéÝ.R

" Spatlal connection of two bodies - pediatrie
g

m!g FOO43800

LCi

ry

Z
LU

IMPLANTÁTY A NÁSTROJE PRO TRAUMATOLOGII l IMPLANTS AND INSTRUMENTS FOR TRAUMATOLOGY 9



UNI-FIX, UNI-FIX DĚTSKÝ - FIXAČNÍ ŠROUBY
UNI-FIX, UNI-FIX PEDIA RIC - FIXA ION SCREW

Šroub kuželový 0 6 mm, závit 6/5 mm
Conical pin 0 6 mm,thread 6/5 mm

SOO10001 80/30 mm
SOO10002 100/30 mm
SOO10003 100/40 mm
SOO10004 120/30 mm
SOO10005 120/40 mm

C? SOO10006 140/40 mm
'" SOO10007 140/50 mm

SOO10008 160/40 mm
SOO10009 160/50 mm

i' SOO10010 180/50 mm
SOO10011 180/60 mm
SOO10012 200/50 mm

,," , SOO10013 200/60 mm
" , SOO10014 220/50 mm

" SOO10015 220/60 mm

SOO10016 240/50 mm
SOO10017 240/60 mm

4
' Šroub kuželový dětský 0 6 mm, závit 4,5/3,5 mm....:,7" Conical pin paediatric 0 6 mm, thread 4.5/3.5 mm

l ' SOO10101 60/20 mm
,l ."

," ,. SOO10102 80/20 mm
rl" .,7' SOO10103 80/30 mm

" SOO10104 100/20 mm
r.." SOO10105 100/30 mm

,r' ,.· SOO10106 120/30 mm
SOO10107 120/40 mm

.F

"' y SOO10108 140/30 mm
SOO10109 140/40 mm

a-"

Šroub kuželový 0 4,5 mm, závit 2,5/3 mm
Screw 0 4.5 mm conical, thread 2.5/3 mm

A?
,gS" 6"' poznámka: Pouze pro uni-fix dětský

A l' NOTE: Only with UNI-FIX pediatrie

,;í SOO10303 50/8 mm
,-' SOO10304 50/1 2 mm

SOO10305 60/1 O mm
," SOO10306 60/1 5 mm

SOO10307 70/1 O mm
.

, SOO10308 70/1 5 mmSOO10309 80/1 O mm
SOO10310 80/1 5 mm
SOO10311 90/1 O mm
SOO10312 90/1 5 mm

LS')

ř4

Z
LIJ

10 IMPLANTÁTY A NÁSTROJE PRO TRAUMATOLOGII l IMPLANTS AND INSTRUMENTS FOR TRAUMATOLOGY



' 0 "

P Á · 0 P

UNI-FIX, UNI-FIX DĚTSKÝ - NÁSTROJE
UNI-FIX, UNI-FIX PEDIATRIC - INSTRUMENTS

~

Bodec
Pin location pointer

FOO11100

Pouzdro vrtací
Firm drilling guide

FOO10500 60 mm
FOO10600 100 mm
FOO10700 130 mm

.l"

/Ó
' Trubička upínací

Pin insert guide

I FOO10801 60 mm

FOO10802 100 mm
FOO10803 130 mm

T,

I:'
,: Vložka vrtací
"' Drilling guide insert

s?
l'

' ' FOO40702 0 3,5/50 m m
i' FOO40502 0 4,5/60 m m

FOO40602 0 4,5/100 mm

t

LS')

ř4

Z
LIJ

IMPLANTÁTY A NÁSTROJE PRO TRAUMATOLOGII l IMPLANTS AND INSTRUMENTS FOR TRAUMATOLOGY 11



' 0 "

P Á · 0 P

UNI-FIX, UNI-FIX DĚTSKÝ - NÁST

UM-FIX, UNI-FIX ,EDIATRIC -

Vrtáček
Drill;>4"" FOO11803 0 2,2 mm

,l"" l FOO11802 0 3,2 mm
,l" ,. " FOO11801 0 4,5 mm

l'
.&""

l

. ,,,r"
<>

L

.

Měřítko délky šroubu
Screw length scale

A
FOO13800

l ·1.

.,

Klič na šrouby>b

,

%$ T-,pannerpin introducer

FOO11200 a na šrouby0 6 mm pin 06 mm
FOO41300 na šrouby0 4,5 mm pin 0 4.5 mm

l

T-klíč

.. .

%b T-,,anne,
FOO11400 06 mm
FOO41400 04 mm

l

LS')

ř4

Z
LIJ

12 IMPLANTÁTY A NÁSTROJE PRO TRAUMATOLOGII l IMPLANTS AND INSTRUMENTS FOR TRAUMATOLOGY



UNI-FIX, UNI-FIX DĚTSKÝ - NÁSTROJE
UNI-FIX, UNI-FIX PEDIATRIC - INSTRUMENTS

ÁJ L-klíč
L-bar španner

FOO11500 06 mm
FOO41500 04 mm

r " - ~
CIlič na pánev

JOY Pelvis drilling guide

FOO14200

'A^

"m"'°"""'\ _9-- Realignment levers

FOO11OOO
Nr.. _

k

\ :4

W

Páky repoziční dětské
Realignment levers pediatrie

i wá . m""
FOO41OOO

EV"""" '

LS')

ř4

Z
LIJ

IMPLANTÁTY A NÁSTROJE PRO TRAUMATOLOGII l IMPLANTS AND INSTRUMENTS FOR TRAUMATOLOGY 13



ÉÉÉŽX DĚ,,KÝ - NÁ,,RO,,

UNI-FIX, UNI-FIX PEDIATRIC - INSTRUMENTS

á-ái . l Instrumentárium UNI-FIX

\- UNI-FIX instrument-setK-' "l R,
íg .včetně sterilizačního kontejneru

l. including sterilization container

a-'"l- /t

e" rrrrrrrrrrm

" ' ,. !"
l l :| ': -: ' E !: l

7M ' l )

l W l :

čg l ' . l .

,l " "~ ~ A1| " " "

l

" ': ,'l j"=:"; ""át

':,'" '_ 'S" y ,:

Kontejnery sterilizační
Sterilisation containers

K6-155 580X280X100 mm
K6-161 580X280X135 mm
K6-167 580X280X150 mm
K6-173 580X280X200 mm
K6-179 580X280X260 mm

Drátěný koš

K2-461 540X250X50 mm

..

1010Ibb Silikonová podložka

Silicone mat

K2-526 520X230 mm

LS')

ř4

Z
LIJ

14 IMPLANTÁTY A NÁSTROJE PRO TRAUMATOLOGII l IMPLANTS AND INSTRUMENTS FOR TRAUMATOLOGY



. ZEVNÍ FIXÁTORY

) EXTERNAL FIXATORS

.

Jezdec Ti
Ti clamp

, ' -.. FOO23120 6/4,5 mm
FOO23130 6/6 mm
FOO23170 8/4,5 mm
FOO23180 8/6 mm
FOO23190 8/8 mm

\,

Jezdec plast:"N -b.
.__ Plastic clamp" Á¶L

FOO23360 6/4,5 mm
m FOO23370 8/4,5 mm

FOO23380 8/6 mm
FOO23390 8/8 mm
FOO23395 2x8/8 m m
FOO23398 2x8/6 m m
FOO23399 2X8/4,5 mm

Svorka Ti
f Ti connection device

FOO23210 6/6 mm
FOO23250 8/4,5 mm
FOO23260 8/6 mm
FOO23270 8/8 mm

LCi

ry

Z
LU

IMPLANTÁTY A NÁSTROjE PRO TRAUMATOLOGII l IMPLANTS AND INSTRUMENTS FOR TRAUMATOLOGY 15



PH-FIX - DÍLY
,H-FIX - COM,ONENTS

Hlava přímá PH-FIX
Straight clamp PH-FIX

m FOO22050

" Hlava přímá dětská PH-FIX
Straight pediatrie clamp PH-FIX

l ,&

l' FOO22060

l"

Hlava kolmá PH-FIX
%

Perpendicular clamp PH-FIX

FOO22070

Hlava kolmá dětská PH-FIX
Perpendicular pediatrie clamp PH-FIX

FOO22080

Hlava kolmá oboustranná zahnutá dětská PH-FIX
Perpendicular curved pediatrie clamp PH-FIX

Žb

FOO22095

LS')

ř4

Z
LIJ

16 IMPLANTÁTY A NÁSTROjE PRO TRAUMATOLOGII l IMPLANTS AND INSTRUMENTS FOR TRAUMATOLOGY



. ZEVNÍ FIXÁTORY

) EXTERNAL FIXATORS

.

Distraktor
d """"°'

FOO23020 100-140 mm
FOO23030 130-170 mm

l lý '°°"°'° "°"'°°""

U-rám Ti
Titanium U-rod

.,,l' FOO21020 8/1 30 mm

."' FOO21021 8/1 50 mm
l

·' FOO21022 8/1 70 mm
.,. FOO21023 8/1 90 mm

FOO21024 8/21 O mmt.. FOO21025 8/230 mm

""--- FOO21026 8/250 mm

TyčTi
Titaniu m rod

l FOO21001 0 8/70 m m

FOO21002 0 8/100 mm
FOO21003 0 8/150 mm
FOO21004 0 8/200 mm
FOO21005 0 8/250 mm
FOO21006 0 8/300 mm
FOO21007 0 8/350 mm
FOO21008 0 8/400 mm

Tyč carbon

// Carbon rod

FOO25400 0 8/70 m m
FOO25900 0 8/100 mm
FOO25500 0 8/150 mm
FOO26OOO 0 8/200 mm
FOO25600 0 8/250 mm
FOO25700 0 8/300 mm
FOO25750 0 8/350 mm
FOO25800 0 8/400 mm

LS')

ř4

Z
LIJ

IMPLANTÁTY A NÁSTROJE PRO TRAUMATOLOGII l IMPLANTS AND INSTRUMENTS FOR TRAUMATOLOGY 17



PH-FIX - FIXAČNÍ ŠROUBY
,H-HX - FIXATION SCREWS

Šroub kuželový 0 6 mm, závit 6/5 mm

l Conical pin 06 mm,thread 6/5 mm

SOO10001 80/30 m m
SOO10002 100/30 mm
SOO10003 100/40 mm
SOO10004 120/30 mm

' SOO10005 120/40 mm
l
' SOO10006 140/40 mm

,ť SOO10007 140/50 mm
,,. SOO10008 160/40 mm

SOO10009 160/50 mm
. SOO10010 180/50 mm

·" SOO10011 180/60 mm

I' SOO10012 200/50 mm
SOO10013 200/60 mm
SOO10014 220/50 mm
SOO10015 220/60 mm
SOO10016 240/50 mm
SOO10017 240/60 mm

Šroub kuželový dětský 0 6 mm, závit 4,5/3,5 mm
Conical pin paediatric 0 6 mm, thread 4.5/3.5 mm

SOO10101 60/20 m m
,.' ,-' SOO10102 80/20 m m

' "'" SOO10103 80/30 m m
,. SOO10104 100/20 mm

d

" l" SOO10105 100/30 mm

. , "' SOO10106 120/30 mmV

- ,' . SOO10107 120/40 mm
-. ,, ,Á" SOO10108 140/30 m m

" d" ,,,, SOO10109 140/40 m m
C.'

Šroub kuželový 0 4,5 mm, závit 2,5/3 mm
Screw 0 4.5 mm conical, thread 2.5/3 mm

S SOO10303 50/8 m m
AŠ" SOO10304 50/12 mm

,.;9 SOO10305 60/10 mm
~^ ,.:? SOO10306 60/1 5 m m

.," ' SOO10307 70/1 O m m
r.h" SOO10308 70/1 5 m m

L"' SOO10309 80/1 O m m
řs' SOO10310 80/1 5 m m

l, SOO10311 90/1 O m m
%' ,KQ SOO10312 90/1 5 m m

'f?"

Šroub Bonell 0 4,5 mm, závit 6 mm/50

,

,tg I Bonell pin 0 4.5 mm,thread 6 mm/50

SOO20201 120 mm
SOO20203 140 mm
SOO20205 160 mm
SOO20207 180 mm
SOO20209 200 mm

,· SOO20211 220 mm//' SOO20213 240 mm

SOO20215 260 mm
,' SOO20217 280 mm

LS')

ř4

Z
LIJ

18 IMPLANTÁTY A NÁSTROJE PRO TRAUMATOLOGII l IMPLANTS AND INSTRUMENTS FOR TRAUMATOLOGY



PH-FIX - NÁSTROJE
PH-FIX - INSTRUMENTS

~

Bodec
Pin location pointer

FOO11100

g

' L

Pouzdro vrtací
Firm drilling guide

FOO10500 60 mm
FOO10600 100 mm
FOO10700 130 mm

É' Vložka vrtací

; Drilling guide insert
S

l

S" ,' FOO40702 0 3,5/50 mm
,,,l l FOO40502 0 4,5/60 mm

' g' FOO40602 0 4,5/100 mm

u

. - ' . Vrtáček
- " " Drill

FOO11803 0 2,2 mm
FOO11802 0 3,2 mm
FOO11801 0 4,5 mm

l'"

< '
- k

LS')

ř4

Z
LIJ

IMPLANTÁTY A NÁSTROJE PRO TRAUMATOLOGII l IMPLANTS AND INSTRUMENTS FOR TRAUMATOLOGY 19



PH-FIX - NÁSTROJE
,H-,IX-COM,ONENTS

Klíč na šrouby
T-spanner pin introducer>

,, ,
..

,

FOO11200 (I na šrouby06 mm pin 0 6 mm
FOO41300 na šrouby04,5 mm pin 0 4.5 mm

Kladivoklíč
Hammer with 10 mm hexagon socket wrench

Klíč na titanové jezdce
© Flat-lug španner forTi clamps

,cB'
FOO22200 10

r9

m

E Klíč na plastové jezdce

Flat-lug spannerfor plastics clamps

FOO22205 17<1

LS')

ř4

Z
LIJ

20 IMPLANTÁTY A NÁSTROJE PRO TRAUMATOLOGII l IMPLANTS AND INSTRUMENTS FOR TRAUMATOLOGY



' 0 "

P , , 0 P

Í FIXÁTOR - DÍLY
R - COMPONENTS

Kruh carbon

" " - . Carbon circular frame

FOO601 12 140 mm: " " - YS FOO60104 160 mm

K,. . . . . . , .: FOO60101 180 mm
." FOO60102 200 mm

"- . FOO60103 220 mm

Upínka na drát
K-wire fixation device

FOO60105

Čep na jezdce rovný 0 6
Straight pivot for clamping

;k FOO60108

' ' ""3
Čep na jezdce lomený 0 6

,'l' Perpendicular pivot for clamping

FOO60109

Hlava UNI-FIX - Hybrid

FOO60200

"%.

Napínák na hybrid
jr K-wire tensioning device

FOO60300

LS')

ř4

Z
LIJ

IMPLANTÁTY A NÁSTROJE PRO TRAUMATOLOGII l IMPLANTS AND INSTRUMENTS FOR TRAUMATOLOGY 21



Á

Jezdec Ti
Single clamp for connectionTi

"KE
& 4

FOO85300 3/3 mm
FOO85400 3/4,5 mm

.'A FOO85500 4,5/4,5 mm

FŠj 9ř @ '""""°""", Doublé clamp for connection Ti

FOO85600 4,5/4,5 mm 4.5/4.5 mm
FOO85210 jednorovinný 2/3 mm uniplanar 2/3 mm
FOO85220 ortogonální 2/3 mm orthogonal 2/3 mm

i
I

Svorkovnice jednorovinná Ti"i l Multi clamp uniplanarTi

FOO85230 6 x 0 2 mm 6 x 0 2 mm
FOO85240 ortogonální6 x 0 2 mm orthogonal 6 x 0 2 mm

.. .'h- "
,"6, Svorka víceosá přímá

Multi-axis clamp straight
l

"'"-"jý foo81200 0 2 mm

FOO81300 0 3 mm

,a" Svorka víceosá .alomená
Multi-axis clamp cranked

FOO81250 0 2 mm
FOO81350 0 3 mm

LS')

ř4

Z
LIJ

22 IMPLANTÁTY A NÁSTROJE PRO TRAUMATOLOGII l IMPLANTS AND INSTRUMENTS FOR TRAUMATOLOGY



. ZEVNÍ FIXÁTORY

) EXTERNAL FIXATORS

.

_. ~E~==a~a Šroub fixačnITi
Se rew Ti

SOO80230 0 2/30 m m
SOO80240 0 2/40 m m
SOO80250 0 2/50 m m
SOO80260 0 2/60 m m
SOO80270 0 2/70 m m

Šroub fixačnITi

Se rew Ti

SOO80330 0 3/30 m m
SOO80340 0 3/40 m m
SOO80350 0 3/50 m m
SOO80360 0 3/60 m m
SOO80370 0 3/70 m m

TyčTi
Rod Ti

_ , FOO87340 0 3/40 mmFOO87345 0 3/45 m m
FOO87350 0 3/50 m m
FOO87360 0 3/60 m m
FOO87375 0 3/75 m m
FOO87380 0 3/100 mm
FOO87385 0 3/125 mm

TyčTi
Rod Ti

FOO87440 0 4,5/40 m m
FOO87445 0 4,5/45 m m
FOO87450 0 4,5/50 m m
FOO87460 0 4,5/60 m m
FOO87475 0 4,5/75 m m
FOO87480 0 4,5/100 mm
FOO87485 0 4,5/125 mm
FOO87490 0 4,5/200 mm

Tyč tvarovaná Ti
Cranked rod Ti

. , FOO87396 0 3/70 mmFOO87398 0 3/100 mm

Tyč tvarovaná Ti
Cranked rod Ti

. - FOO8 7496 0 4,5/70 m m
,.- """ FOO87498 0 4,5/100 mm

LS')

ř4

Z
LIJ

IMPLANTÁTY A NÁSTROJE PRO TRAUMATOLOGII l IMPLANTS AND INSTRUMENTS FOR TRAUMATOLOGY 23



Á

Jezdec prolongace Ti 0 2
,.ji, Clamp for prolongation 0 2Ti

_ _.,
G FOO85012

áj Jezdec prolongace Ti 0 3

Clamp for prolongation 0 3Ti
A '
, "h É:r

€iý' FOO85022

Matice prolongace Ti<ái> Nut for prolongation Ti

FOO85021

Tyč prolongačnITi
Bar for prolongation Ti

FOO85024 M5X70 mm
FOO85026 M5X90 mm
FOO85028 M5X110 mm

LS')

ř4

Z
LIJ

24 IMPLANTÁTY A NÁSTROJE PRO TRAUMATOLOGII l IMPLANTS AND INSTRUMENTS FOR TRAUMATOLOGY



MP-FIX - NÁSTROJE
MP-FIX - INSTRUMENTS

~

Lámačka šroubů 0 2 a 0 3mm
Screw breaker0 2 and 0 3mm

FOO80805
"

k

Klíč OK7
Fiat španner OK7

\
bSjb °N"" FOO81007

"\

Šroubovák OK7
Socket wrench OK7

FOO80700

,A,. Šroubovák OK7 kloubový

' Socket wrench OK7 articulated

FOO80750

·=.=~' _ Pinzeta MP-FIX
".. ,., Tweezers MP-FIX

397114080090

LS')

ř4

Z
LIJ

IMPLANTÁTY A NÁSTROJE PRO TRAUMATOLOGII l IMPLANTS AND INSTRUMENTS FOR TRAUMATOLOGY 25



ZEVNÍ FIXÁTORY
EXTERNALFIXATORS :

prstový fixátor standard - malý (D 2/3)
Metacarpalis fixator standard - small (0 2/3)

"m'- FOO82001
ksl pes str. l page

"-_- " ďqe. FOO82005 Box pro prstový fixátor malý 2/3 1

P,OSµ,, " FOO85012 Jezdec prolongaceTi 0 2 4 24
FOO85021 Matice prolongaceTi 4 24
FOO85024 Tyč prolongačnITi M5x70 mm 1 24
FOO85026 Tyč prolongačnITi M5x90 mm 1 24
FOO85028 Tyč prolongačnITi M5x110 mm 1 24
FOO85200 Jezdec Ti 2/3 mm 20 22
FOO85300 Jezdec Ti 3/3 mm 8 22
FOO87340 Tyč Ti 0 3/40 mm 4 23
FOO87345 Tyč Ti 0 3/45 mm 4 23
FOO87350 Tyč Ti 0 3/50 mm 4 23
FOO87360 Tyč Ti 0 3/60 mm 4 23
FOO87375 Tyč Ti 0 3/75 mm 4 23
FOO87380 Tyč Ti 0 3/100 mm 4 23
FOO87385 Tyč Ti 0 3/125 mm 4 23
FOO87396 Tyč tvarovaná Ti 0 3/70 mm 2 23
FOO87398 Tyč tvarovaná Ti 0 3/100 mm 2 23
SOO80230 Šroub fixačnITi 0 2/30 mm 6 23
SOO80240 Šroub fixačnITi 0 2/40 mm 6 23
SOO80250 Šroub fixačnITi 0 2/50 mm 6 23
SOO80260 Šroub fixačnITi 0 2/60 mm 6 23
SOO80270 Šroub fixačnITi 0 2/70 mm 6 23

prstový fixátor standard - velký (D 3/4,5)
Metacarpalis fixator standard - large (0 3/4.5)" ,,,,,=

FOO82002
ksl pes str. l page

FOO82006 Box pro prstový fixátor velký 3/4,5 1
FOO85021 Matice prolongaceTi 4 24
FOO85022 Jezdec prolongaceTi 0 3 4 24
FOO85024 Tyč prolongačnITi M5x70 mm 1 24
FOO85026 Tyč prolongačnITi M5x90 mm 1 24
FOO85028 Tyč prolongačnITi M5x110 mm 1 24
FOO85400 Jezdec Ti 3/4,5 mm 20 22
FOO85500 Jezdec Ti 4,5/4,5 mm 8 22
FOO87440 Tyč Ti 0 4,5/40 mm 4 23
FOO87445 Tyč Ti 0 4,5/45 mm 4 23
FOO87450 Tyč Ti 0 4,5/50 mm 4 23
FOO87460 Tyč Ti 0 4,5/60 mm 4 23
FOO87475 Tyč Ti 0 4,5/75 mm 4 23
FOO87480 Tyč Ti 0 4,5/100 mm 4 23
FOO87485 Tyč Ti 0 4,5/125 mm 4 23
FOO87496 Tyč tvarovaná Ti 0 4,5/70 mm 2 23
FOO87498 Tyč tvarovaná Ti 0 4,5/100 mm 2 23
SOO80330 Šroub fixačnITi 0 3/30 mm 6 23
SOO80340 Šroub fixačnITi 0 3/40 mm 6 23
SOO80350 Šroub fixačnITi 0 3/50 mm 6 23
SOO80360 Šroub fixačnITi 0 3/60 mm 6 23
SOO80370 Šroub fixačnITi 0 3/70 mm 6 23

LS')

ř4

Z
LIJ

26 IMPLANTÁTY A NÁSTROJE PRO TRAUMATOLOGII l IMPLANTS AND INSTRUMENTS FOR TRAUMATOLOGY



. ZEVNÍ FIXÁTORY

) EXTERNAL FIXATORS

.

prstový fixátor - nástroje

="=0~=_ . Metacarpalis fixator - instruments

FOO82003
ks l pes str. l page

FOO82007 Box pro prstový fixátor 1
FOO80700 Šrou bovák OK7 1 25
FOO80750 Šroubovák OK7 kloubový 1 25
FOO80805 Lámačka šroubů 0 2 a 0 3 mm 1 25
FOO81007 Klič OK7 1 25
397114080090 Pinzeta MP-FIX 1 25

- ' "0'"" prstový fixátor - speciální svorky
" ;:.

. ' " - " Metacarpalis fixator - special clamps

FOO82004
ksl pes str. l page

FOO82007 Box pro prstový fixátor 1
FOO81200 Svorka víceosá přímá 0 2 mm 2 22
FOO81250 Svorka víceosá zalomená 02 mm 2 22
FOO81300 Svorka víceosá přímá 0 3 mm 2 22
FOO81350 Svorka víceosá zalomená 0 3 mm 2 22
FOO85210 Jezdec dvojitý Ti jednorovinný 2/3 mm 2 22
FOO85220 Jezdec dvojitý Ti ortogonální 2/3 mm 2 22
FOO85230 Svorkovnice jednorovinná Ti 6 x 0 2 mm 2 22
FOO85240 Svorkovnice jednorovinná Ti ortogonální 6 x 0 2 mm 2 22
FOO85600 Jezdec dvojitý Ti 4,5/4,5 mm 6 22

Box pro prstový fixátor malý 2/3

- - " " - -— - ' = Box for metacarpalis fixator small 2/3. - . _ =f%SPOn

FOO82005

,,-· -" W

Box pro prstový fixátor velký 3/4,5
"°%" Box for metacarpal's fixator large 3/4,5

FOO82006

, '== ._,

" Box pro prstový fixátor
Box for metacarpalis fixator

FOO82007

LCI

ř4

Z
LU

IMPLANTÁTY A NÁSTROJE PRO TRAUMATOLOGII l IMPLANTS AND INSTRUMENTS FOR TRAUMATOLOGY 27



VÝROBA A VÝVOJ

ProSpon, spol. s r.o.
jiřího Voskovce 3206
272 01 Kladno

2020



P' 'W V 'W

ES PROHLASENI O SHODE
EC Declaration of conformitý

Číslo l No. 6/2020-01

výrobce l Producer ProSpon, spol. s r.o.
J.Voskovce 3206, 272 01 KLADNO, IČO 45 14 54 66

Výrobky l Products Kostní šrouby
Specifikace viz. PŘÍLOHA PROHLÁŠENÍ O SHODĚ č.
ProSpon-6/2020-01

Bone srews
Specified in EC attachment No. ProSpon-6/2020-01

Klasifikace l CIass Klasifikační třída jIb.
Pravidlo 8, dle Přílohy č. 9 NV 54/2015 Sb.

Class lib.
Rule 8, anncx NO.9 MDD 93/42 EEC

Způsob prokázáni shody l Postup podle Přílohy 2 NV 54/2015 Sb.
Method of conformity assesment Assesment following annex 2 Mdd 93/42 eec

Tímto prohlašujeme, že naše výše uvedené výrobky vyhovují požadavkům dle nařízení vlády
ČR č. 54/2015 Sb., v platném znění, týkaj/c/ch se technických požadavků na zdravotnické
prostředky. Tyto výrobky používané dle ,,Návodu k použiti" jsou pro svůj účel bezpečné a
výrobce přijal opatření, ktetými zabezpečuje shodu tohoto zdravotnického prostředku
uváděného na trh s jeho technickou dokumentací Soubor technické dokumentace je uložen u
výrobce.
We declare hereby that our abovementioned products are in conformity with MDD93/42 EEC in
actual version, concerning technical requirements for medical devices. These products used
following ,,lnstructions for use" are safe for use and producer has taken actions ensuring
compliance of this medical device with its technical documentation. Technical documentation
file is saved ať the producer's facilities.

Použité předpisy l Used regulations Viz soubor technické dokumentace (ŘS - 6)
Specified in techica1 documentation filé (TF - 6)

Notifikovaná osoba l Notified body Elektrotechnický zkušební ústav, (Pod Lisem 129, 1 71 02
Praha 8 - Troja) identifikační číslo 1014
Elcctrotechnical testing institute-Czech Republic N° 10 14

ES certifikátl EC certificate MED 200005
ze dne 16.1.2020 - Platnost do 26.5.2024
Valid from 16. 1.2020 - Valid until 26.5.2024

Místo, datum vydání l Issued in l date V Kladně dne 3.3.2020

Toto prohlášení ztrácíplatnost, dojde-li ke změně skutečností, za kterých bylo vydáno a pokud tyto změny mohou ovlivnil
vlastnosti v příloze ui'edených zdravotnických prostředků z hlediska základních poŽadavků.
This dec/aration loses its validity jfthe conditions ofi/s issue were changed and i)'ihese changes čan affect thé properties oj
thé a/tachment n'ientioned medical devices, Jřom thé point ofview of thé /itndamenta/ reguirements



PŘÍLOHA ES PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

ANNEX DECLARATION OF CONFORMITY
Číslo/No. 6/2020-01

Výrobce/Producer: ProSpon, spol. S r.o.
J.Voskovce 3206
272 01 KLADNO
DIČ: CZ45145466

VAT number: CZ45145466

Název Designation
KOSTNÍ ŠROUBY BONE SCREWS

Modely Models
Šroub kuželový Conical pin
Šroub Bonell Bonell pin
Šroub pro MP-FIX MP-FIX Screw



.. .. , .
l

' " ,,|2' " O'" D 0

.l

ES PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

EC Declaration of conformity

Číslo l No. 1/2016-0l

Výrobce l Producer ProSpon, spol. s r.o.
J.Voskovce 3206, 272 01 KLADNO, IČO 45 14 54 66

Výrobky l Products Zevní fíxátor PH-FIX, MP-FIX, HYBRID
Specifikace viz. PŘÍLOHA PROHLÁŠENÍ O SHODĚ č.
ProSponj/2016-01

External fixator PH-FIX, MP-FIX, HYBRID
Specified in EC attachment No. ProSpon - 1/2016-01

Klasifikace l Class Klasifikační třída l
Pravidlo ], dle Přílohy č. 9 NV 54/2015 Sb.

Class I
Rule l, annex No. 9 MDD 93/42 EEC

Způsob prokázáni shody l Postup podle Přílohy 7 NV 54/2015 Sb.
Method of conformity assesment Assesment following annex 7 MDD 93/42 EEC

Tímto prohlašujeme, že naše výše uvedené výrobky vyhovuji požadavkům dle nařízení vlády
ČR č. 54/2015 Sb., v platném znění, týkaj/c/ch se technických požadavků na zdravotnické
prostředky. Tyto výrobky jsou pro svůj účel bezpečné a výrobce přijal opatření, kterými
zabezpečuje shodu tohoto zdravotnického prostředku uváděného na trh s jeho technickou
dokumentaci. Soubor technické dokumentace je uložen u výrobce.
Wc declare hereby that our abovementioned products are in conformity with MDD93/42 EEC in
actual version, concerning technical requirements for medical devices. These products are
safe for use and producer has taken actions ensuring compliance of this medical device with
its technical documentation. Technical documentation filé is saved ať thé producer's facilities.

Použité předpisy l Used regulations Viz soubor technické dokumentace (ŘS - l)
Specified in techical documentation filé (ŘS - l)

Notifikovaná osoba l Notified body Bez účasti notifikované osoby
Without NB participating

Místo, datum vydáníl lssued in l date v Kladně dne 14. 11. 2016

Toto prohlášení o shodě ruší a nahrazuje prohlášení o shodě č. 1//20/5-01
7/iis /:"( ' l)ec/(lr(l/io// of Confornii/y cance/.s and rep/aces thé E(.' Declaration 0/' ( 'o/!fornli{)' \"0. //20/5-0/



PŘÍLOHA ES PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

ANNEX DECLARATION OF CONFORMITY
Číslo/No. 1/2016-01

Výrobce/Producer: ProSpon, spol. S r.o.
J.Voskovce 3206
272 01 KLADNO
DIČ: CZ45145466

VAT nuinber: CZ45145466

Produkt Fixátor PH-FIX
f0023120 éH-F|j(,jezdec Ti 4,5/6

F0023130 PH-FIX, jezdec Ti 6/6
F0023170 PH-FIX, jezdec Ti 4,5/8

F0023180 PH-FIX, jezdec Ti 6/8

F0023190 PH-FIX, jezdec Ti 8/8
F0023210 PH-FIX, Svorka Ti 6/6

F0023200 PH-FIX, Svorka Ti 8/2

F0023250 PH-FIX, Svorka Ti 4,5/8
F0023260 PH-FIX, Svorka Ti 6/8

F0023270 PH-FIX, Svorka Ti 8/8

F0023370 PH-FIX, jezdec plast 4,5/8
F0023380 PH-FIX, jezdec plast 6/8

F0023390 PH-FIX, jezdec plast 8/8

F0023395 PH-FIX, jezdec plast 2x8/8

F0023398 PH-FIX, jezdec plast 2X8/6

F0023399 PH-FIX, jezdec plast 2x8/4,5

f0022050 PH-FIX, Hlava přímá
F0022060 PH-FIX, Hlava přímá dětská

F0022070 PH-FIX, Hlava kolmá
F0022080 PH-FIX, Hlava kolmá dětská
F0022095 PH-FIX, Hlava kolmá zahnutá oboustranná dětská

F0023020 PH-FIX, Distraktor 100-140
F0023030 PH-FIX, Distraktor 130-170

F0023040 PH-FIX, Distraktor 160-200
F0021001 PH-FIX, Tyč Ti 8/70

F0021002 PH-FIX, Tyč Ti 8/100

F0021003 PH-FIX, Tyč Ti 8/150

F0021004 PH-FIX, Tyč Ti 8/200

F0021005 PH-FIX, Tyč Ti 8/250
F0021006 PH-FIX, Tyč Ti 8/300

F0021007 PH-FIX, Tyč Ti 8/350

F0021008 PH-FIX, Tyč Ti 8/400
F0025400 PH-FIX, Tyč karbon 8/70

f0025500 ph-fix, Tyč karbon 8/150

F0025600 PH-FIX, Tyč karbon 8/250

F0025700 PH-FIX, Tyč karbon 8/300



PŘÍLOHA ES PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

ANNEX DECLARATION OF CONFORMITY
Číslo/No. 1/2016-01

Výrobce/Producer: ProSpon, spol. S r.o.
J.Voskovce 3206
272 01 KLADNO
DIČ: CZ45145466

VAT number: CZ45 145466

F0025800 PH-FIX, Tyč karbon 8/400
F0025900 PH-FIX, Tyč karbon 8/100
F0026000 PH-FIX, Tyč karbon 8/200

f0021020 PH-FIX, U-rám Ti 8/130

F0021021 PH-FIX, U-rám Ti 8/150

F0021022 PH-FIX, U-rám Ti 8/170

F0021023 PH-FIX, U-rám Ti 8/190

F0021024 PH-FIX, U-rám Ti 8/210 '

F0021025 PH-FIX, U-rám Ti 8/230

F0021026 PH-FIX, U-rám Ti 8/250

Produkt Fixátor MP-FIX

F0085200 MP-FIX, jezdec 2/3 - Ti

F0085300 MP-FIX, jezdec 3/3 -Ti '

F0085400 MP-FIX, jezdec 3/4,5 - Ti

F0085500 MP-FIX, jezdec 4,5/4,5 - Ti

F0085600 MP-FIX, jezdec dvojitý 4,5/4,5 - Ti
f0087340 mp-fix, Tyč Ti 03x40
F0087345 MP-FIX, Tyč Ti ¢13x45

f0087350 mp-fix, Tyč Ti 03x50

f0087360 mp-fix, Tyč Ti 03x60 SIs
f0087375 mp-fix, Tyč Ti 03x75

f0087380 mp-fix, Tyč Ti (ď3x100 S-s

F0087385 MP-F X, Tyč Ti ¢Élx125

F0087396 MP-FIX, Tyč tvarovaná Ti 03/70

F0087398 MP-FIX, Tyč tvarovaná Ti ¢13/100 ""
f0087440 mp-fix, Tyč Ti 04,5x40 'i
F0087445 MP-FIX, Tyč TI 04,5x45

f0087450 mp-fix, Tyč Ti 04,5x50 , ji,

f0087460 mp-fix, Tyč Ti 04,5x60

F0087475 MP-FIX, Tyč TI 04,5x75

F0087480 MP-FIX, yč TI 04,5x100 i

f0087485 mp-fix, Tyč Ti ¢4,5x125 jSíi'

FO087490 MP-FIX, Tyčil 04,5x200 , ,

, . ,O
. . . . .. . . .



PŘÍLOHA ES PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

ANNEX DECLARATION OF CONFORMITY
Čislo/No. 1/2016-01

Výrobce/Producer,' ProSpon, spol. S r.o.
J.Voskovce 3206
272 01 KLADNO
DIČ: CZ45145466

VAT nutnber: CZ45 145466

F0081250 MP-FIX, Svorka víceosá zalomená 0 2mm

F0081300 MP-FIX, Svorka víceosá přímá 0 3mm

F0081350 MP-FIX, Svorka víceosá zalomená 0 3mm

F0085210 MP-FIX, jezdec dvojitý 1rovinný 2x 0 2/3 Ti

F0085220 MP-FIX, Jezdec dvojitý 1rovinný ortogonální 2x 0 2/3 Ti

F0085230 MP-FIX, Svorkovnice 1rovinná 6x 02 Ti

F0085240 MP-FIX, Svorkovnice irovinná ortogonální 6x 02 Ti

F0085010 MP-FIX, Aparát prolongačni malý (¢12) - Ti

F0085020 MP-FIX, Aparát prolongačMvelký (G53) - Ti

F0085012 MP-FIX, jezdec prolongace MS l 02 - Ti

f0085022 MP-FIX, jezdec prolongace M5 l 03 -Ti

F0085021 MP-FIX, Matice prolongace MS -Ti

F0085024 MP-FIX, Tyč prolongačni M5x70 - Ti

F0085026 MP-FIX, Tyč prolongačni M5x90 - Ti

F0085028 MP-FIX, Tyč prolongační M5x110 - Ti

f0082000 mp-fix, prstový fixátor standard -souprava cca 6 montáží

f0082001 mp-fix, prstový fixátor standard - malý 2/3

f0082002 mp-fix, prstový fíxátor standard - velký 3/4,5

f0082004 mp-fix, prstový fixátor - speciální svorky

f0082008 mp-fix, prstový fixátor - individuální set

Produkt Hybridní Fixátor

F0060112 Hybrid, Kruh karbon 140mm

F0060104 Hybrid, Kruh karbon 160mm

F0060101 Hybrid, Kruh karbon 180mm

F0060102 Hybrid, Kruh karbon 200mm

F0060103 Hybrid, Kruh karbon 220mm

F0060105 Hybrid, Upínka na drát

F0060108 Hybrid, Čep na jezdce rovný 06

F0060109 Hybrid, Čep na jezdce lomený 06

F0060200 Hybrid, Hlava přechodová UNI-FIX



^~ '
- %\

. . r·

" " D 0 D 0

., '- \. .. m
".., ,Sy/

""" ~m%jP"

ES PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

EC Declaration of conformity

Číslo l No. I-l/2016-01

výrobce l Producer ProSpon,spo1. s r.o.
j.Voskovce 3206, 272 01 KLADNO, IČO 45 14 54 66

výrobky l Products Zevní fixátor PH-FIX, MP-FIX, HYBRID - Nástroje
Specifikace viz. PŘÍLOHA PROHLÁŠENÍ O SHODĚ č.
ProSpon-l-1/2016-01

External fixator PH-FIX, MP-FIX, HYBRID - Instruments
Specified in EC attachment No. ProSpon - l-1/2016-0l

Klasifikace l CIass Klasifikační třída l
Pravidlo 6, dle Přílohy č. 9 NV 54/2015 Sb.

Class I
Rule 6, annex No. 9 MDD 93/42 EEC

Způsob prokázání shody l Postup podle Přílohy 7 NV 54/2015 Sb.
Method of conformity assesment Assesment following annex 7 MDD 93/42 EEC

Tímto prohlašujeme, že naše výše uvedené výrobky vyhovuj/požadavkům dle nařízeni vlády
ČR č. 54/2015 Sb., v platném znění, týkaj/c/ch se technických požadavků na zdravotnické
prostředky. Tyto výrobky jsou pro svůj účel bezpečné a výrobce přijal opatření, kterými
zabezpečuje shodu tohoto zdravotnického prostředku uváděného na trh s jeho technickou
dokumentací. Soubor technické dokumentace je uložen u výrobce.
Wc declare hereby that our abovementioned products are in conformity with MDD93/42 EEC in
actual version, concerning technical requirements for medical devices. These products are
safe for use and producer has taken actions ensuring compliance of this medical device with
its technical documentation. Technical documentation filé is saved ať thé producer's facilities.

Použité předpisy l Used regulations Viz soubor technické dokumentace (ŘS - l)
Specified in techical documentation filé (ŘS - l)

Notifikovaná osoba l Notified body Bez účasti notifikované osoby
Without NB participating

Místo, datum vydánil Issued in l date v Kladně dne 14. ll. 2016

Toto prohlášení o shodě ruší a nahrazuje prohlášeni' o shodě č. 1-//20/5-0/
77ii,s E(.' /)ec/(zr(7/io/l cg' (.'o/tf('r//li/y cance/s ("l//(/ rep/aces tli e EC /)ec/(lr(l/ion of ( 'onformi/v .\"0. 1-1/2015-01



PŘÍLOHA ES PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

ANNEX DECLARATION OF CONFORMITY
Číslo/No. 1-1/2016-01

Výrobce/Producer.' ProSpon, spol. S r.o.
J.Voskovce 3206
272 01 KLADNO
DIČ: CZ45145466

VAT number: CZ45145466

Produkt Fixátor PH-FIX - Nástroje

f0022100 PH-FIX, KladivokIIč

F0022200 PH-FIX, Klíč na plastové jezdce 10

F0022205 PH-FIX, Klič na plastové jezdce 17

F0010500 Pouzdro vrtací 60mm

F0010600 Pouzdro vrtací 100mm

F0010700 Pouzdro vrtací 130mm

F0040702 Vložka vrtací 3,5/50

F0040502 Vložka vrtací 4,5/60

F0040602 Vložka vrtací 4,5/100

F0011200 Klíč na šrouby 06

F0041300 Klič na šrouby 04,5

F0020000 PH-FIX, Instrumentárium Ti (sterilizační sÍto s nástroji + box)

F0020001 PH-FIX, Instrumentárium Ti (sterilizační sÍto s nástroji)

F0020005 PH-FIX, instrumentárium plast (sterilizačMsIto s nástroji " box)

F0020006 PH-FIX, Instrumentárium plast (sterilizační sÍto s nástroji)

Produkt Fixátor MP-FIX - Nástroje

f0082003 mp-fix, prstový fixátor - nástroje
F0080700 MP-FIX, Šroubovák OK7

F0080750 MP-FIX, Šroubovák OK7 - kloubový

F0080805 MP-FIX, Lámačka šroubů 0 2 a 3mm

F0081007 MP-FIX, Klič OK7

F0085000 Vyvařovací SÍto MP-FIX
F0082005 Krabička prstový fixátor standard 2/3

F0082006 Krabička prstový fixátor standard 3/4,5

F0082007 Krabička prstový fixátor speciální svorky

Produkt Hybridní Fixátor - Nástroje

F0060300 Hybrid, Napínák

F0060000 Hybrid, Instrumentárium (sterilizační sÍtO s nástroji + box)

F0060001 Hybrid, Instrumentárium (sterilizační SÍtO s nástroji)



Doplněni cenové nabídky
NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

ZDRAVOTNICKÉ PŘÍSTROJE PRO STODSKOU NEMOCNICI, A.S. - OPERAČNÍTECHNIKA

ČÁST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Část 1 - Fixátor zevní sada malá a velká

Zadavatel: Stodská nemocnice, a.s.

Sídlo: Hradecká 600, Stod, 333 01 IČO: 26361086
-Mgr. Jaroslav SIma, MBA, předseda představenstva

Statutární zástupce: MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M., místopředseda představenstva

MUDr. lva Pešková, člen představenstva

Druh VZ: dodávky Režim VZ: nadlimitní Druh řízení: OŘ

DODAVATEL

Název dodavatele: ProSpon, spol. s r.o.

Sídlo: jiřího Voskovce 3206, 272 01 Kladno IČO: 45145466

Statutární zástupce: Ing. Zdeněk Čejka, lng.jindřich Foubík, MSC.

Kontaktní osoba: lng.jindřich Foubík, MSC.

Email: Telefon:

NABÍDKOVÁ CENA ZA PŘÍSTROJ - Hodnotící kritérium č. 1- váha 90%

Název položky Počet ks Cena v KČ bez DPH výše DPH Cena v KČ včetně DPH

Fixátor zevnísada malá 1

Fixátor zevní sada malá - nástroje 1

Fixátor zevní sada velká 1

Fixátor zevní sada velká - nástroje 1

Cena celkem za všechny položky

TECHNICKÁ SPECIFIKACE
TECHNICKÁ SPECIFIKACE ZADA"'ATELE VLASTNÍ SPECIFIKACE NABÍZENÉHO ZBOŽÍ OD

Záruka v Nabízený přlstroj/zařlzenVzbožl
NAZEV PRISTROJ E/ZARIZEN Í/Z V V V . W ANO

Počet kusu mesicich komp/exne sp/nu/e pozadavky
1.

, . . Název: Fixátor zevní sada malýFixator zevni sada malý 1 2 l
Sériové číslo: každý kus disponuje vlasntim sériovým C.islem

Závazná specifikace zadavatele: výrobce: ProSpon, spol. s r.o.

Fixátor zevní sada malá - musí být, umět, obsahovat nás|edujÍcÍ technické parametry:

fixátor MP-FIX (á ks)

cena bez DPH Sazba DPH Cena s DPH
JezdecTi 2/3 mm
JezdecTi 3/3 mm

Jezdec Ti 3/4,5 mm
Jezdec Ti 4,5/4,5 mm

Jezdec dvojitý Ti 4,5/4,5 mm
Jezdec dvojitý Ti jednorovinný 2/3 mm
Jezdec dvojitý Ti ortogonální Ti 2/3 mm
Svorkovnice jednorovinná Ti 6x02 mm

Svorkovnice jednorovinná Ti ortogonální 6x02 mm
Svorka víceosá přímá 02 mm
Svorka víceosá přímá 03 mm

Svorka víceosá zalomená 02 mm
Svorka víceosá zalomená 0 3 mm

Šroub fixačnÍTi 02/30
-šroub fixačnÍTi 02/40
-šroub fixačnÍTi 02/50
Šroub fixačnÍTi 02/60
-šroub fixačnÍTi 02/70
-šroub fixačnÍTi 03/30
Šroub fixačnÍTi 03/40
-šroub fixačnÍTi 03/50
Šroub fixačnÍTi 03/60
Šroub fixačnÍTi 03/70

TyčTi 03/40
TyčTi 03/45
TyčTi 03/50



TyčTi 03/60
TyčTi 03/75
Tyč Ti 03/100
Tyč Ti 03/125
Tyč Ti 04,5/40
Tyč Ti 04,5/45
Tyč Ti 04,5/50
Tyč Ti 04,5/60
TyčTi 04,5/75
Tyč Ti 04,5/100
Tyč Ti 04,5/125
Tyč Ti 04,5/200

Tyč tvarovaná Ti 03/70
Tyč tvarovaná Ti 03/100
Tyč tvarovaná Ti 04,5/70
Tyč tvarovaná Ti 04,5/100
Jezdec prolongace Ti 02
Jezdec prolongace Ti 03

Matice prolongace Ti
Tyč prolongačni Ti M5x70 mm
Tyč prolongačni Ti M5x90 mm

Tyč prolongačni Ti M5x110 mm

nástroje MP-FIX
Lámačka šroubů 0 2 a 0 3mm

Klič OK7
-šroubovák OK7

Šroubovák OK7 kloubový

Pinzeta MP-FIX

CELKEM DPH 15%

CELKEM DPH 21%
TE:HN|CKÁ SPECIFIKACE ZADA"'ATELE VLASTNÍ SPECIFIKACE NABÍZENÉHO ZBOŽÍ OD

Záruka v Nabízený přlstroj/zařlzenÍ/zbožl
NAZEV PRISTROJ E/ZARIZEN Í/Z V V V . W AN O

Počet kusu mesicich komp/exne sp/nuje pozadavky
2

, . . Název: Fixátor zevní sada velkyFixator zevni sada velky 1 24 Sériové číslo: každý kus disponuje vlasntim seriovym Číslem

Závazná specifikace zadavatele: výrobce: ProSpon, spol. s r.o.

Fixátor zevní sada velká - musí být, umět, obsahovat nás|edujÍcÍ technické parametry:
prstový fixátor standard - malý (D 2/3) ks

cena bez DPH Sazba DPH Celkem cena s DPH Celkem cena bez DPH
Box pro prstový fixátor malý 2/3 1 2 100,00 21%

Jezdec prolongace Ti 02 4 1 863,00 15%

Matice prolongaceTi 4 298,00 15%
Tyč prolongačni Ti M5x70 mm 1 1 352,00 15%
Tyč prolongačni Ti M5x90 mm 1 1 352,00 15%
Tyč prolongačni Ti M5x110 mm 1 1 352,00 15%

Jezdec Ti 2/3 mm 20 796,00 15%
Jezdec Ti 3/3 mm 8 796,00 15%

Tyč Ti 03/40 4 179,00 15%
Tyč Ti 03/45 4 179,00 15%
Tyč Ti 03/50 4 179,00 15%
Tyč Ti 03/60 4 190,00 15%
Tyč Ti 03/75 4 190,00 15%
Tyč Ti 03/100 4 212,00 15%
Tyč Ti 03/125 4 212,00 15%

Tyč tvarovaná Ti 03/70 2 387,00 15%
Tyč tvarovaná Ti 03/100 2 458,00 15%

-šroub fixačnÍTi 02/30 6 365,00 15%
Šroub fixačnÍTi 02/40 6 365,00 15%
-šroub fixačnÍTi 02/50 6 365,00 15%
-šroub fixačnÍTi 02/60 6 365,00 15%
-šroub fixačnÍTi 02/70 6 365,00 15%

prstový fixátor standard - velký (D 3/4,5) ks

Box pro prstový fixátor velký 3/4,5 1 2 100,00 21%

Matice prolongaceTi 4 298,00 15%
Jezdec prolongace Ti 03 4 1 863,00 15%

Tyč prolongačni Ti M5x70 mm 1 1 352,00 15%
Tyč prolongačni Ti M5x90 mm 1 1 352,00 15%
Tyč prolongačni Ti M5x110 mm 1 1 352,00 15%

Jezdec Ti 3/4,5 mm 20 796,00 15%
Jezdec Ti 4,5/4,5 m m 8 796,00 15%

Tyč Ti 04,5/40 4 179,00 15%
Tyč Ti 04,5/45 4 179,00 15%
Tyč Ti 04,5/50 4 179,00 15%
Tyč Ti 04,5/60 4 190,00 15%
Tyč Ti 04,5/75 4 190,00 15%
Tyč Ti 04,5/100 4 212,00 15%
Tyč Ti 04,5/125 4 212,00 15%

Tyč tvarovaná Ti 04,5/70 2 381,00 15%



Tyč tvarovaná Ti 04,5/100 2 425,00 15%
Šroub fixačnÍTi 03/30 6 416,00 15%

-šroub fixačnÍTi 03/40 6 416,00 15%
Šroub fixačnÍTi 03/50 6 416,00 15%

Šroub fixačnÍTi 03/60 6 416,00 15%

Šroub fixačnÍTi 03/70 6 416,00 15%

prstový fixátor - nástroje ks

Pinzeta MP-FIX 1 800,00 21%
Šroubovák OK7 1 1 300,00 21%

Šroubovák OK7 kloubový 1 1 500,00 21%

Lámačka šroubů 0 2a 0 3mm 1 750,00 21%

Klič OK7 1 500,00 21%

Box pro prstový fixátor 1 2 100,00 21%

prstový fixátor - speciální svorky ks

Svorka víceosá přímá 02 mm 2 2 889,00 15%

Svorka víceosá zalomená 02 mm 2 2 722,00 15%

Svorka víceosá přímá 03 mm 2 2 889,00 15%

Svorka víceosá zalomená 0 3 mm 2 2 722,00 15%

Box pro prstový fixátor 1 2 100,00 21%
Jezdec dvojitý Ti jednorovinný 2/3 mm 2 2 729,00 15%

Jezdec dvojitý Ti ortogonální Ti 2/3 mm 2 2 729,00 15%
Svorkovnice jednorovinná Ti 6x02 mm 2 3 124,00 15%

Svorkovnice jednorovinná Ti ortogonální 6x02 mm 2 3 124,00 15%

Jezdec dvo'it' Ti 4 5 4 5 mm 6 2 617 00 15°o


